протокол лъ5

заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
по оБЖ

Щата проведения олимпиады : 26.09.2022г.
Место проведения олимпиады: МОУ <<Средняя школа ЛЪ48>>

Присутствовали:

Председатель жюри: Быстрова С.А.
Члены жIори:
1. Рямзин А.Н.
2. Иконников В.Ю.

Повестlса:

1. Подведение итогов школьного этапа Олимпиады по ОБЖ в 8-1 1 классах.
2. Составление итоговой таблицы результатов участников Олимпиады по ОБЖ

(итоговая таблица прилагается).
З. Определение победителей и призеров школьного этаIIа Олимпиады по ОБЖ.

о ,z4

На основе анализа Итоговой таблицы результатов участников школьного этапа Олимпиады по
ОБЖ решением жюри признаны победителями и призерами следующие обучающиеся:

Щжa26.09.2022г.

t/

Председатель:
LIлены х(юри:

/ Быстрова С.А.
/ Рямзин А.Н.
/ Иконников В.Ю.

/ Быстрова С.А.
(Фио)(подпись)

Протокол вел:

ль лФапIилия Имя отчество Класс статчс диплома Учитель
1

(Д()hш-r, Гаrьшtд- (rh."5u* ПоЬе-Р,zz7аZ4 li llll h.lz.r
2 "'"а.}zаJ"z"r}- 4/.{aZz&oц ,Z /7о Б'zarz*c-Zl /|?-Z) hzz--
3 ,{r22l/z-z, fzЬо o-{u.a .g ,Го Бzрr.r.?а/-6 Г,?"/lо' ц..
4 ?/alapluИ,a QZ7.,,lZ"", ИлtСц:7/пzса/о,й7Zо

v //Otz/Zc.7e.z, rul*'
5r 4/.ёLZаа ",#tr-lz-д> а //э r\z1,1z/z-Z4 /'-1_Z/}..4"--
6 2

,,.{r'-'